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Приложение № 2

к Порядку

предоставления субсидий в

рамках реализации областной

государственной программы «Охрана

окружающей среды и рациональное

использование природных ресурсов в

Смоленской области»  юридическим лицам

(за исключением государственных

(муниципальных) учреждений) на возмещение

затрат, связанных с разработкой

и внедрением системы накопления

ртутьсодержащих отходов и

отработанных источников малого тока

(батареек) у населения

Форма

Начальнику Департамента Смоленской

области по природным ресурсам и экологии

________________________________________

от _____________________________________

(полное наименование организации)

СПРАВКА-РАСЧЕТ

на предоставление субсидии в рамках реализации областной государственной

программы «Охрана окружающей среды и рациональное использование природных

ресурсов в Смоленской области» юридическим лицам (за исключением

государственных (муниципальных) учреждений) на возмещение затрат, связанных

с разработкой и внедрением системы накопления ртутьсодержащих отходов

и отработанных источников малого тока (батареек) у населения, в 20__ году

___________________________________________________________________________

(наименование получателя субсидии)

	N п/п
	Вид осуществленных затрат
	Единица измерения
	Количество
	Стоимость (рублей)
	Размер фактически понесенных затрат, подлежащих возмещению (рублей)

	1
	             2
	3
	        4
	           5
	 6

	1
	Приобретение контейнеров для накопления ртутьсодержащих отходов и (или) отработанных источников малого тока (батареек)
	
	
	
	

	2
	Сбор, транспортирование ртутьсодержащих отходов и отработанных источников малого тока (батареек)
	
	
	
	

	3
	Передача на обезвреживание ртутьсодержащих отходов и отработанных источников малого тока (батареек)
	
	
	
	


Руководитель                       _____________  _________________________

                                     (подпись)      (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер                  _____________  _________________________

                                     (подпись)      (расшифровка подписи)

М.П. (при наличии)

"___" ____________ 20__ г.

